
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ХОМУТИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ул. Набережная, д. 27, с.Хомугинино, Увельский район Челябинская область, 457015 
Тел. (8-351-66)46-297, факс (8-351-66)46-297, e-mail: hom46297@mail.ru 

ОГРН 1027401925000, ИНН 7440005644, КПП 742401001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» апреля 2021г. № 24
с. Хомутинино, Увельского района Челябинской области

О создании комиссии по проверке готовности объектов 
жилого фонда, жилищно-коммунального хозяйства, 
энергетики и социальной сферы к работе в 
отопительный период 2021-2022 годов.

В целях организации своевременной подготовки жилого фонда, жилищно- 
коммунального хозяйства, энергетики и социальной сферы к работе в отопительный 
период 2021-2022 годов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по проверке готовности к работе в отопительный период 
2021-2022 годов объектов жилого фонда, социальной сферы и коммунальной 
инфраструктуры (Приложение №1)

2. Утвердить график по проверке готовности объектов жилого фонда, социальной 
сферы и коммунальной инфраструктуры к работе в отопительной период с 
оформлением ^ктов проверок и выдачей паспортов готовности (Приложение 
№2)

mailto:hom46297@mail.ru


Приложение №1 
к Постановлению главы 

Хомутининского сельского поселения 
№ 23 от « 26 » апреля 2021 г.

Состав комиссии 
по проверке готовности объектов жилого фонда, социальной сферы 

и коммунальной инфраструктуры к работе в отопительный период 2021-2022г.г.

Председатель комиссии -  глава Хомутининского сельского поселения -  Е.А.Сидоренко

Члены комиссии:
1. представитель Уральского управления Ростехнадзора (по согласованию)
2. представитель управления «Государственная жилищная инспекция» (по 

согласованию)
3. директор теплоснабжающей организации ООО «Профтерминал-Энерго» - 

А.П. Григорьев
4. директор МКУК «Хомутининская СЦКС»- Л.В. Никонорова
5. директор МБОУ «Хомутининская СОШ»- И.П. Горлова
6. заведующая МКДОУ « Детский сад № 4»- О.В.Кузнецова
7. В.и.о. директора МУП «ЖКУ» - А.В. Зуб

Е.А.Сидоренко


